令和 8 年 3 月 1 日

ご受診者様 各位

共立蒲原総合病院

健康診断センター

セ ン タ ー 長

健康診断結果の再発行料金の徴収について

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、当センターではこれまで、健康診断結果表の再発行をサービスの一環として無料で提

供してまいりましたが、個人情報保護に伴う厳格化並びに諸物価高騰による健康診断結果表に

関わる消耗品等の値上りに伴い、不本意ながら令和 8 年 4 月 1 日から下記のとおり再発行を

有料とさせていただきます。

 大変心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【改定日】

令和 8 年 4 月 1 日（水）発行分より

【対象となる再発行】

 健康診断結果表（個人・事業所控え用等を含む）

※特殊健康診断等すべて含まれます。

【再発行料金】

 健康診断結果表 1 通あたり 1,100 円（税込）

＜問い合わせ＞

共立蒲原総合病院

健康診断センター

担当部署：営業課

電話：0545-81-3325